

FAKTÚRA č.

1/2011

## Dodávateľ

Obchodný názov:

Štefan Krišanda  
065 34 Veľká Lesná, 148  
IČO: 41 143 639

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

DIČ: 1023329570

Registrácia:

Dátum dodania 31.3.2011

Dátum vyhotovenia 1.04.2011

Dátum splatnosti

do 14 dní

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa Poštová banka

Číslo účtu 12558271/6500

Objednávka číslo

Dodací list číslo

## Odberateľ

MESTO PODOLINEC  
033 6630V  
NAH. HARIANOVSKÉ 3  
065 03 PODOLINEC

IČO: 00330132 IČ DPH: SK2020526129 DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
<p>Faktura je za prácu za prevádzky práce za lesnou oblasťou Veľká Lesná 01, 14012</p> <p>Ťažba, približovanie a naplnenie dreva v porastoch:</p> <p>59a : <math>48,17 \text{ m}^2 \times 10,82 = 521,20</math></p> <p>59b : <math>30,49 \text{ m}^3 \times 14,42 = 439,67</math></p> <p>60b : <math>39,64 \text{ m}^3 \times 15,45 = 612,44</math></p>						
NIE SOM PLATCOM DPH.						Zľavy a rabaty celkom*) EUR
Faktúru vystavil: <i>Štefan Krišanda</i>						Základ DPH celkom EUR
Podpis a pečiatka: <i>Štefan Krišanda</i> 065 34 Veľká Lesná, 148 IČO: 41 143 639						Sadzba dane ..... % DPH celkom EUR
						Oslobodené od DPH celkom EUR
Celková fakturovaná suma v SK ..... (konverzný kurz) 1 EUR = 30,1260 SK						v EUR 1573,31

\*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene